PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:114/QĐ-THCS THĐ

Quảng Yên, ngày 24  tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ Phó tổ khoa học xã hội trường THCS Trần Hưng Đạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường

trung học cơ sở;

Theo đề nghị của tập thể Khoa học xã hội trường THCS Trần Hưng Đạo,

   QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Thị Thu Hoài - Giáo viên trường Trung học

cơ sở Trần Hưng Đạo giữ chức vụ Tổ phó tổ KHXH năm học 2023 – 2024 (từ

ngày 01/9/2023 đến hết ngày 31/8/2024).

 Điều 2. Bà Phạm Thị Thu Hoài có nhiệm vụ cùng tổ trưởng chỉ đạo, điều

hành hoạt động của tổ chuyên môn được quy định theo Điều lệ trường trung học

và quy định của ngành, đơn vị. Đồng thời, được hưởng các chế độ phụ cấp theo

quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1; các bộ phận có trách nhiệm liên quan

tại trường THCS Trần Hưng Đạo căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Như điều 3;

- Lưu hồ sơ VT.

HIỆU TRƯỞNG

              Đỗ Khánh Nhung